令 和 6 年 4 月 1 8 日

各中学校長・クラブチーム代表 殿

陸上部顧問・クラブチームコーチ 殿

北河内中体連陸上部部長 千石 仮名江

                                              同 専門委員長         阪口 純一

大 阪 陸 協 地 区 別 記 録 会 （ 北 河 内 の 部 ）

兼

北河内地区中学校陸上競技枚方記録会について

標記の件につきまして下記の通り競技会を実施いたしますので、貴団体の選手ならびに競技役員の派遣につきまし

て、ご配慮賜りますようお願い申しあげます。

記

  １．主催        公益財団法人 大阪陸上競技協会

  ２．主管        北河内中体連陸上競技部

 ３．日時        令和６年８月２４日（土） ９時３０分競技開始予定

  ４．場所        たまゆら陸上競技場

  ５．種目       【男子の部】

         （１年）  100ｍ 1500ｍ 4×100ｍR 走高跳 走幅跳 砲丸投（4.000kg）

         （２・３年）100ｍ 1500ｍ 走高跳 走幅跳

         （共通）  200ｍ 400ｍ 800ｍ 3000ｍ

110ｍH（0.914ｍ/9.14ｍ） 110ｍJH（0.991ｍ/9.14ｍ） 4×100ｍR

棒高跳 三段跳 砲丸投（5.000kg） 円盤投 ジャベリックスロー

                 【女子の部】

         （１年）  100ｍ 800ｍ 4×100ｍR 走高跳 走幅跳

         （２・３年）100ｍ 800ｍ 走高跳 走幅跳

         （共通）  200ｍ 1500ｍ

100ｍH（0.762ｍ/8.0ｍ） 100ｍYH（0.762ｍ/8.5ｍ） 4×100ｍR

棒高跳 三段跳 砲丸投（2.721kg） 円盤投 ジャベリックスロー

  ６．参加資格  ①日本陸上競技連盟に「選手登録」している生徒であること。

         ②北河内中学校体育連盟に加盟する中学校生徒であること、または北河内地区に本拠を置く大

阪陸協登録の地域スポーツ団体の中学生であること。

７．参加制限    １人１種目（ただし、リレーは兼ねても良い）。種目による人数制限はなし。

         リレーは１団体１チーム。

＊円盤投については、円盤投の練習を十分に積んでいるものに限る。

 ８．参加費用  個人種目／300円 リレー種目／800円

９．タイム制限について  競技運営上以下の長距離種目においてタイム制限を設ける。

    （男子）1年1500ｍ：6分30秒 ２・３年1500ｍ：6分00秒 共通3000ｍ：12分00秒

  （女子）共通1500ｍ：6分30秒

１０．申し込み方法  ８月６日(火)午後５時必着

団体一覧表（公印・代表者印入り）は守口一中・阪口か枚方山田中・樋口に提出してください。

エントリーデータはメールで下記の通りに送付してください。

枚方市  ：枚方二中・大前（daini00-jh@city.hirakata.ed.jp）

枚方市以外：交野四中・高田（ksch731054@katano.osakamanabi.jp）

   ※自然災害等のために競技会が実施できない場合であっても、参加料は返金しません。

１１．その他 ・参加生徒の保護者の出場承諾を必ず得た上で申し込んでください。

・各団体２名（できれば３名以上）の競技役員を出してください。

・参加人数によっては、全員の記録を取れないこともあります。

・記録の入力を見込みでも結構ですので忘れずにしてください。